operis respectum migret de saeculo. Igitur ego in Dei nomine

CarilefTus, indignus sacerdos atqae monachus, pertractavi de

Domini misericordia pro remedium animae meae et remissionem

peccatoram meorum, ut aeternam i in futurum apud Dominum
consequi merear : ut aliqua cellula ac monasteriolum aedificare,

adjuvante Domino, coeperam 2, ubicumque aptum locum inveni-

rem. Dum haec cogitans, et mente revolvens ubi hoc facere pote-

ram, quaerendo loca ire coeperam^ Domino ducente, perveni in

page Caenomannico, in condita Lavarcininse, in loco quodam qui

ab autiquis dicebatur Gasa-Gaiani, supra fluvium Anisolam, quod

secundum nomen ipsius fluminis nuncupatur Anisola, ubi

domnus Turibius, ejusdem parrochiae pontifex, dudum in rébus

senioris et matris civitatis aecclesiae cui praesidebat, aecclesiam

in honore sancti Pétri principis apostoloruni fecerat 3 — quae ta-

men destructa propter imminentes nécessitâtes faerçit ; sed adhuc

de ipsis maceriis aliqua pars ipsi ^ erat : — ibique ego Garileffus,

quaerendo loca, ubi, auxiliante Domino^ aliquam cellulam face-

rem 5, ad animas lucrandas atque salvandas, [quo] remotiori loco

potuissem , adveniens , inveni quandam partem antiquarum

maceriarum, ubi et quoddam tugurium faciens, in circuitu ejus,

prout melius potui, stirpare coepi.

Haec autem agens et in eo desudans, quadam die Childebertus

rex suam et^ exercens venationem, usque ad nos pervenit ; et

haec vidons, quamvis ei primo disphcuisset, postea vero, investi-

gante^ Domino, cum sua uxore et suis consiliariis coepit con-

silium, ut michi ad hoc perficiendum, aliquod faceret ex rébus

fisci sui adjutorium. Quod et fecit, atque concessit, ut ^ quantum

Tabbaye de Saint-Calais, condamnés en bloc par un jugement solennel de

la cour de Charles le Chauve, à Yerberie, en 863.

(1) Mabillon ajoute mercedem.

(2) Lire coepissem.

(3) Voir Gesta domni Turibii.

(4) Lire ibi.

(5) Facere. Mabillon.

(6) Et retranché avec raison par Mabillon.

(7) Inslirjante. Mabillon.

(8) Ut au heu de et.
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in una die circuire cum asello meo valerem, totum michi dédit.

In his autem laboriosius atque delectabilius postea laborare et

styrpare vineasque plantare coepi. Ab aliis etiam nobilibus et

francis personis, ex rébus eorum ditatus sum. Dum hoc agens

et aecclesiam facere coepi, quodam die domnus Innocens, ipsius

parrochiae pontifex, ad me veniens, me valde increpavit qiiare

hoc absque ejus consiho vel permissu facere auderem, sive in